До:
ЈПКД-Росоман	
Росоман

Предмет: Барање за замена на водомер 

Податоци за подносителот на барањето 
· Име и презиме 
· Место / адреса на живеење
· Шифра на корисник
· ЕМБГ 
· Мобилен телефон

Податоци за водомерот
· Број на водомер 
· Состојба на водомерот (моментална состојба) 
· Датум на последно читање 

Почитувани,
Ве замолувам да извршите промена на водомерот на мојот објекот кој се наоѓа на ул.____________________, поради:
· Неисправност 
· Сомнеж за неточно мерење
· Механичко оштетување 
· Дотраеност
· Друго (опиши)_____________________________________________________________________

Во прилог на барањето ја доставувам следната документација:
1._____________________________________________________
2._____________________________________________________
3._____________________________________________________

Потпис  
___________________
